安庆师范大学新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部
关于调整 2021 年春季学期开学时间的通知

各学院、各部门：

根据《关于印发 2021 年安徽省综合运输春运疫情防控实

施方案的通知》(皖疫防办[2021]62 号)和省委教育工委、省

教育厅有关工作要求，为错开春运高峰，我校春季学期开学时

间调整为 2021 年 3 月 4 日。现将有关事项通知如下:

一、返校时间安排

（一）学生返校时间安排

自 2021 年 3 月 5 日起，全体学生分批次错峰返校。

研究生：3 月 7 日报到。

本科生：3 月 5 日 2020 级报到，3 月 6 日 2019 级报到，3

月 7 日 2018 级、2017 级报到。

专科生：3 月 6 日 2020 级、2019 级报到。

3 月 8 日起正式上课。

（二）教职工返校时间安排

全体教职工于 3 月 3 日前返校，职能部门和各学院管理人

员暂定于 3 月 4 日上班（有专项工作任务的人员，上班时间由

校办公室另行通知）。

二、有关要求

（一）全体师生员工在返校前 14 天内做好每日健康监测，

并按要求及时上报监测信息。

（二）若疫情形势有变化，学校将根据防控要求，及时调

整师生返校安排，并通知到每一位师生员工。

（三）未经学校同意，学生不要提前返校。

特此通知

安庆师范大学新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控指挥部

2021 年 2 月 13 日